
LUGONES 2019 - Cto. Ast. Cross Corto
RESULTADOS: Cross Popular // domingo, 1 de diciembre de 2019 - Ciudad de Lugones 2019
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Resultados - Cross Popular - 01/12/2019 10:55:36 - Página: 1/1

Pl. Dorsal Apellidos, nombre Club Licencia Cat Tiempo
min/km

Ritmo

1 384 GARCIA Alfonso INDEPENDENT Sen 15'47 03:31
2 386 GOMEZ Eduardo INDEPENDIENTE Sen 16'09 03:35
3 385 GARCIA Jose Enrique INDEPENDIENTE Mas 16'33 03:41
4 379 ARDISANA MOLLEDA Nacho CLUB TRIATLON OVIEDO Sen 16'40 03:42
5 375 REYES NOVAL Fernando 884 NALON Mas 16'46 03:44
6 387 PRIETO GARCIA Ignacio INDEPENDIENTE Sen 17'31 03:53
7 380 VIDAL RUBIERA Miguel CORRESIERO Mas 18'01 04:00
8 393 MENENDEZ MENENDEZ Javier TAXUS-SALON DE BELLEZA ELY Mas 18'17 04:04
9 381 RIESGO FERNANDEZ Pablo DC LUANCO Mas 18'29 04:07

10 397 CALMAESTRA SALGADO Josue YES WE RUN Sen 19'00 04:13
11 394 RODRIGUEZ GARCIA Fermin TINEO ATLETISMO Mas 20'26 04:32
12 396 BRAÑA ALONSO Clara YES WE RUN Mas 21'26 04:46
13 395 ALVAREZ MONTES Maria YES WE RUN Sen 21'46 04:50
14 377 GUTIERREZ FERNANDEZ Estefania CD RELIEVE Sen 21'46 04:50
15 376 PALACIOS MARTINEZ Ramon CANGAS DE ONIS ATLETISMO Mas 23'14 05:10

Participantes: 24 | Clasificados: 15



LUGONES 2019 - Cto. Ast. Cross Corto
RESULTADOS: Sub14 - Sub16 Femenino // domingo, 1 de diciembre de 2019 - Ciudad de Lugones 2019
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Resultados - Sub14 - Sub16 Femenino - 01/12/2019 14:10:11 - Página: 1/2

Pl. Dorsal Apellidos, nombre Club Licencia Cat Tiempo
min/km

Ritmo

1 1 BENKERT ELALAOUI Mariam AD Gijon Atletismo O 8405 s16 7'31 03:46
2 2 CALVO GOMEZ Aroa AD Gijon Atletismo O 8406 s16 7'39 03:49
3 63 RENDUELES BARZANA Claudia Gaitero Villaviciosa O 8147 s16 7'53 03:56
4 7 FERNANDEZ FERRERO Carlota AD Gijon Atletismo AS 5645 s14 7'58 03:59
5 32 DIAZ GARCIA Adriana C.A. New Runners L 4966 s16 8'01 04:01
6 3 MARTINEZ TIRADOR Lucia AD Gijon Atletismo O 8408 s16 8'03 04:02
7 6 DIAZ NOGUEIRO Sara AD Gijon Atletismo O 8529 s16 8'08 04:04
8 16 MENDEZ EZE Clara Atletica Avilesina O 8446 s14 8'12 04:06
9 5 PRIETO GONZALEZ Llara AD Gijon Atletismo O 8530 s16 8'12 04:06

10 68 GUTIERREZ MARTINEZ Cayetana Gaitero Villaviciosa AS 5231 s16 8'14 04:07
11 84 TOUZA GOMEZ Baia Occidente-Navia O 8621 s14 8'16 04:08
12 105 GARCIA BARRAL Aitana RGCultural Covadonga AS 5527 s14 8'17 04:08
13 69 HUERTA CRESPO Mar Gaitero Villaviciosa O 8367 s16 8'17 04:08
14 61 ORDIZ LOPEZ Alba Dep. Estadio Gijon AS 5686 s14 8'17 04:08
15 94 SAEZ NAVARRO Candela Oviedo At. O 8942 s14 8'22 04:11
16 73 TOMOS PALCU Saray Joana s14 8'25 04:13
17 4 JONTE FERNANDEZ Sara AD Gijon Atletismo O 8407 s16 8'30 04:15
18 70 PALACIO FERNANDEZ Daniela Gaitero Villaviciosa AS 5735 s14 8'33 04:17
19 48 PLATA PRADO Silvia Ciudad de Lugones O 8500 s14 8'34 04:17
20 72 SANCHEZ PALACIOS Jimena s14 8'39 04:19
21 109 TRESPALACIOS MORI Marina RGCultural Covadonga AS 5540 s14 8'41 04:20
22 22 PEREZ ANDRES Aroa s14 8'44 04:22
23 42 GARCIA CAMPO Sofia Ciudad de Lugones O 8073 s14 8'50 04:25
24 95 SAEZ NAVARRO Marina Oviedo At. O 8374 s16 8'51 04:25
25 101 GONZALEZ SERRANO Claudia Recta Final-Toscaf O 7738 s16 8'53 04:26
26 8 RIVERO MIRAS Irene AD Gijon Atletismo AS 5363 s14 8'54 04:27
27 102 RUBIO FUERTES Sara Recta Final-Toscaf AS 5242 s16 8'56 04:28
28 17 SANCHEZ CLEMENTE Aitana Atletica Avilesina AS 5626 s14 8'57 04:28
29 11 SUAREZ CARRASCO Marta Atletica Avilesina O 8110 s16 8'57 04:28
30 27 HERIAS BUJAN Nerea Atletismo Narcea O 8261 s16 9'00 04:30
31 50 URIA GERVILLA Marina Ciudad de Lugones AS 5557 s14 9'00 04:30
32 36 ALZAGA KOPELIA Claudia Guadalupe Ciudad de Lugones AS 5562 s16 9'01 04:31
33 46 PEREZ TORO Erika Ciudad de Lugones O 8076 s16 9'04 04:32
34 62 TRAVIESA ALBA Laura Dep. Estadio Gijon O 8332 s16 9'05 04:32
35 37 ARISTE ALVAREZ Tania Ciudad de Lugones AS 5548 s14 9'05 04:32
36 28 LANZA RIESGO Irache Atletismo Narcea O 8364 s16 9'06 04:33
37 12 RODRIGUEZ ALONSO Natalia Atletica Avilesina O 8566 s16 9'07 04:34
38 13 DE LAS HERAS IGLESIAS Cayetana Atletica Avilesina O 8560 s16 9'10 04:35
39 45 PEIXOTO ROBLEDO Ines Ciudad de Lugones O 7746 s16 9'14 04:37
40 66 CEINOS CASTIELLO Zaira Gaitero Villaviciosa AS 5769 s16 9'15 04:37
41 24 RIVERA ARGUELLES Marta Atletismo Laviana O 8630 s16 9'19 04:40
42 35 ALZAGA KOPELIA Alejandra Ciudad de Lugones AS 5715 s14 9'19 04:40
43 25 SOLIS GARCIA Iris s14 9'20 04:40
44 103 ARCONADA OCARIZ Jimena RGCultural Covadonga O 7721 s16 9'21 04:41
45 34 ALVAREZ SANCHEZ Marina Ciudad de Lugones O 8071 s16 9'22 04:41
46 88 ANGULO LLANEZA Candela Oviedo At. AS 4633 s14 9'24 04:42
47 85 SANTAMARINA LOPEZ Eva s14 9'24 04:42
48 20 DE LA MANO GIL Andrea s16 9'25 04:43
49 54 FERNANDEZ LASO Adriana Dep. Estadio Gijon O 8293 s16 9'25 04:43
50 106 GUARDADO RODRIGUEZ Gala RGCultural Covadonga AS 5617 s14 9'30 04:45
51 52 GROSSI RAYON Aurora Ciudad de Lugones O 8081 s16 9'30 04:45
52 29 MARTINEZ RODRIGUEZ Nerea Atletismo Narcea O 8263 s16 9'32 04:46
53 23 MARISCAL FERNANDEZ Angela s14 9'37 04:49
54 77 MOSQUERA GONZALEZ Alba Multideportes Corvera O 7910 s16 9'37 04:49
55 10 SANTURIO FERNANDEZ Yanira Asturiana Veteranos O 8521 s14 9'39 04:49
56 44 INSAUSTI LOPEZ Deva Ciudad de Lugones O 8082 s16 9'40 04:50
57 26 ALVAREZ GONZALEZ Estela Atletismo Narcea O 8524 s14 9'41 04:50



LUGONES 2019 - Cto. Ast. Cross Corto
RESULTADOS: Sub14 - Sub16 Femenino // domingo, 1 de diciembre de 2019 - Ciudad de Lugones 2019
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Resultados - Sub14 - Sub16 Femenino - 01/12/2019 14:10:11 - Página: 2/2

Pl. Dorsal Apellidos, nombre Club Licencia Cat Tiempo
min/km

Ritmo

58 65 CACERES SANCHEZ Aroa Gaitero Villaviciosa AS 5733 s14 9'41 04:50
59 197 ALVAREZ GARCIA Jimena s14 9'45 04:53
60 96 MENENDEZ JIMENEZ Almudena s16 9'46 04:53
61 64 BERROS IGLESIAS Olaya Gaitero Villaviciosa AS 5573 s14 9'49 04:55
62 39 CAMPAL CAMINO Irene Ciudad de Lugones AS 5549 s14 9'49 04:55
63 18 FERNANDEZ BRAVO Lara s14 9'49 04:55
64 83 GARCIA SANTOS Ariana Nautico Carreño AS 5659 s16 9'51 04:55
65 31 MENENDEZ MENENDEZ Rebeca Atletismo Narcea O 8265 s14 9'51 04:55
66 58 MARTIN LLERA Ainhoa Dep. Estadio Gijon O 8606 s14 9'53 04:56
67 75 FERNANDEZ TEJERO Alma Multideportes Corvera O 7905 s16 9'53 04:56
68 79 QUIROS GALAN Naroa Multideportes Corvera O 8252 s14 9'54 04:57
69 74 CUERVO AGUILA Sara Multideportes Corvera O 7906 s16 9'54 04:57
70 110 CABALEIRO ALVAREZ Adriana s16 9'55 04:58
71 57 GARCIA LOPEZ Aitana Dep. Estadio Gijon O 8603 s14 9'57 04:58
72 14 GARCIA FUENTES Paula Atletica Avilesina O 8562 s16 10'03 05:02
73 38 BALLUS CAMPORRO Ariadna Ciudad de Lugones AS 5739 s14 10'04 05:02
74 90 DURAN IGLESIAS Marina Oviedo At. AS 5109 s14 10'06 05:03
75 49 ROZA MERA Andrea Ciudad de Lugones O 8078 s14 10'06 05:03
76 80 ROMERO AGEITOS Elsa Multideportes Corvera O 8494 s14 10'08 05:04
77 30 MENENDEZ MENENDEZ Paula Atletismo Narcea O 8264 s16 10'10 05:05
78 55 VELASCO RODRIGUEZ Alba Dep. Estadio Gijon O 8335 s16 10'11 05:05
79 86 ALVAREZ CABO Clara Oviedo At. AS 5665 s14 10'13 05:07
80 78 PEREZ TORO Miranda Multideportes Corvera O 8493 s14 10'13 05:07
81 47 PINTO VIERA Barbara Ciudad de Lugones AS 5566 s16 10'17 05:08
82 91 FERNANDEZ RODRIGUEZ Irene Oviedo At. AS 5429 s14 10'19 05:10
83 21 GARCIA Daniela s14 10'21 05:11
84 33 ALONSO GARCIA Andrea Ciudad de Lugones O 8034 s16 10'22 05:11
85 71 VALLIN GANCEDO Naiara Gaitero Villaviciosa AS 5168 s16 10'22 05:11
86 89 CANO COTO Alba Oviedo At. AS 4090 s14 10'23 05:11
87 93 RODRIGUEZ FERNANDEZ Sandra Oviedo At. O 8946 s16 10'23 05:11
88 67 ESPINA MAJOR Claudia Gaitero Villaviciosa AS 5575 s14 10'27 05:13
89 76 GONZALEZ SUAREZ Lucia Multideportes Corvera O 8491 s14 10'31 05:16
90 19 MARCOS FERNANDEZ Vera s14 10'46 05:23
91 60 MUÑIZ VILLAMOR Mafalda Dep. Estadio Gijon AS 5685 s14 10'50 05:25
92 81 SOUTO PEREZ Dunia Multideportes Corvera O 7914 s16 10'51 05:25
93 59 MORAL CUETO Nayra Dep. Estadio Gijon O 8608 s14 10'52 05:26
94 98 GONZALVO GARCIA Marina s14 10'54 05:27
95 9 ALONSO LOPEZ Lucia Asturiana Veteranos O 7719 s16 11'02 05:31
96 51 VILLANUEVA LOMBARDIA Ivana Ciudad de Lugones AS 5729 s14 11'05 05:32
97 56 FERNANDEZ ROZA Ania Dep. Estadio Gijon O 8602 s14 11'26 05:43
98 41 FERNANDEZ DELGADO Julia Ciudad de Lugones AS 5693 s14 11'41 05:50
99 99 FERNANDEZ PEREZ Askalech s14 11'53 05:56

Abandonos
DNF 100 ALVAREZ GARCIA Celia s14 Abandono

No participantes
DNS 15 LEICEAGA CASTRO Candela Atletica Avilesina AS 5774 s14
DNS 40 FERNANDEZ ARGÜELLES Lucia Ciudad de Lugones AS 5698 s16
DNS 43 HADI BEURIJIL Amal Ciudad de Lugones AS 5705 s14
DNS 53 RIVERA ALVAREZ Elena CLUB DEPORTIVO ESTADI O 8609 s14
DNS 82 FERNANDEZ MUÑIZ Marta Nautico Carreño O 8462 s16
DNS 92 LOPEZ SANTAMARINA Carlota Oviedo At. AS 4392 s14
DNS 104 GARCIA ANTUÑA Daniela RGCultural Covadonga AS 5758 s14
DNS 107 RODRIGUEZ ALVAREZ Celia RGCultural Covadonga AS 5761 s14
DNS 108 RODRIGUEZ ALVAREZ Laura RGCultural Covadonga AS 5762 s14

Participantes: 101 | Clasificados: 99 | Abandonos: 1 | No participantes: 9



LUGONES 2019 - Cto. Ast. Cross Corto
RESULTADOS: Sub14 - Sub16 Femenino // domingo, 1 de diciembre de 2019 - Ciudad de Lugones 2019
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Clasificación por equipos - Sub14 - Sub16 Femenino - 01/12/2019 17:55:50 - Página: 1/2

Pl. Apellidos, nombre ptos

1.  AD Gijon Atletismo     12 ptos
1. BENKERT ELALAOUI Mariam 1
2. CALVO GOMEZ Aroa 2
4. FERNANDEZ FERRERO Carlota 4
5. MARTINEZ TIRADOR Lucia 5
7. PRIETO GONZALEZ Llara (0)

18. RIVERO MIRAS Irene (0)

2.  Gaitero Villaviciosa     34 ptos
3. RENDUELES BARZANA Claudia 3
8. GUTIERREZ MARTINEZ Cayetana 8

10. HUERTA CRESPO Mar 10
13. PALACIO FERNANDEZ Daniela 13
29. CEINOS CASTIELLO Zaira (0)
48. VALLIN GANCEDO Naiara (0)

3.  Atletica Avilesina     71 ptos
6. MENDEZ EZE Clara 6

19. SANCHEZ CLEMENTE Aitana 19
20. SUAREZ CARRASCO Marta 20
26. RODRIGUEZ ALONSO Natalia 26
27. DE LAS HERAS IGLESIAS Cayetana (0)
44. GARCIA FUENTES Paula (0)

4.  Ciudad de Lugones     75 ptos
14. PLATA PRADO Silvia 14
16. GARCIA CAMPO Sofia 16
22. URIA GERVILLA Marina 22
23. PEREZ TORO Erika 23
28. PEIXOTO ROBLEDO Ines (0)
34. GROSSI RAYON Aurora (0)

5.  RGCultural Covadonga     87 ptos
9. GARCIA BARRAL Aitana 9

15. TRESPALACIOS MORI Marina 15
30. ARCONADA OCARIZ Jimena 30
33. GUARDADO RODRIGUEZ Gala 33

6.  Dep. Estadio Gijon     106 ptos
11. ORDIZ LOPEZ Alba 11
24. TRAVIESA ALBA Laura 24
32. FERNANDEZ LASO Adriana 32
39. MARTIN LLERA Ainhoa 39
43. GARCIA LOPEZ Aitana (0)
47. VELASCO RODRIGUEZ Alba (0)

7.  Oviedo At.     109 ptos
12. SAEZ NAVARRO Candela 12
17. SAEZ NAVARRO Marina 17
31. ANGULO LLANEZA Candela 31
49. CANO COTO Alba 49
50. RODRIGUEZ FERNANDEZ Sandra (0)

8.  Atletismo Narcea     118 ptos
21. HERIAS BUJAN Nerea 21
25. LANZA RIESGO Irache 25
35. MARTINEZ RODRIGUEZ Nerea 35
37. ALVAREZ GONZALEZ Estela 37
38. MENENDEZ MENENDEZ Rebeca (0)
46. MENENDEZ MENENDEZ Paula (0)



LUGONES 2019 - Cto. Ast. Cross Corto
RESULTADOS: Sub14 - Sub16 Femenino // domingo, 1 de diciembre de 2019 - Ciudad de Lugones 2019
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Clasificación por equipos - Sub14 - Sub16 Femenino - 01/12/2019 17:55:50 - Página: 2/2

Pl. Apellidos, nombre ptos

9.  Multideportes Corvera     159 ptos
36. MOSQUERA GONZALEZ Alba 36
40. FERNANDEZ TEJERO Alma 40
41. QUIROS GALAN Naroa 41
42. CUERVO AGUILA Sara 42
45. ROMERO AGEITOS Elsa (0)
51. SOUTO PEREZ Dunia (0)



LUGONES 2019 - Cto. Ast. Cross Corto
RESULTADOS: Sub14 - Sub16 Masculino // domingo, 1 de diciembre de 2019 - Ciudad de Lugones 2019
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Resultados - Sub14 - Sub16 Masculino - 01/12/2019 13:08:01 - Página: 1/2

Pl. Dorsal Apellidos, nombre Club Licencia Cat Tiempo
min/km

Ritmo

1 155 BUENO FARTO Jaime Centro Astur Oviedo O 8553 s16 6'51 03:25
2 139 RODRIGUEZ COVIELLA Pablo Atletica Avilesina O 7825 s16 6'59 03:29
3 164 HADI BERUIJIL Achraf Ciudad de Lugones O 8161 s16 6'59 03:29
4 178 GORRIA ROZAS Hector Llanera Atletismo O 7436 s16 7'04 03:32
5 167 ROCES GARCIA Pablo Ciudad de Lugones O 7753 s16 7'09 03:35
6 136 FERNANDEZ FERRER Guillem Atletica Avilesina O 8440 s16 7'11 03:35
7 208 CAMPO SEVILLA Dany Recta Final-Toscaf AS 5737 s16 7'12 03:36
8 207 DIAZ LOPEZ Beltran Oviedo At. O 8616 s14 7'12 03:36
9 154 VIVAS VELASCO Daniel C.A. New Runners L 4917 s16 7'13 03:37

10 125 MORALA HIDALGO Simon Ibrahim AD Gijon Atletismo O 8543 s14 7'13 03:37
11 185 ACEVEDO IGLESIAS Nicolas Occidente-Navia O 8477 s16 7'15 03:37
12 120 ALONSO FERNANDEZ Enzo AD Gijon Atletismo O 8582 s14 7'16 03:38
13 209 GAVILAN SUAREZ Mauro Recta Final-Toscaf AS 5241 s16 7'20 03:40
14 168 TABLADO MARTIN Pablo Ciudad de Lugones O 8228 s16 7'20 03:40
15 198 ESPINA RUIZ DE LA PEÑA Miguel Oviedo At. O 7843 s16 7'24 03:42
16 191 GARCIA VALENCE David Oriente Atletismo AS 5662 s16 7'24 03:42
17 216 MARTINEZ DELGADO Angel C.A. New Runners s14 7'25 03:43
18 176 CASERO SECADES Diego Llanera Atletismo O 8234 s16 7'26 03:43
19 180 MESA GARCIA Lucas Llanera Atletismo O 8236 s16 7'30 03:45
20 192 PALACIOS LLERA Daniel Oriente Atletismo AS 5477 s14 7'31 03:46
21 187 GARCIA RODRIGUEZ Nicolas Occidente-Navia O 8490 s16 7'32 03:46
22 157 CAMPAL CAMINO Diego Ciudad de Lugones O 8099 s16 7'34 03:47
23 160 DOSANTOS VIGIL Javier Ciudad de Lugones O 8108 s16 7'37 03:49
24 141 SABINO ROJO Eduardo Atletica Avilesina O 8926 s16 7'40 03:50
25 188 PEREZ GONZALEZ Daniel Occidente-Navia O 8949 s16 7'45 03:53
26 186 FERNANDEZ LOPEZ Javier Occidente-Navia O 8487 s16 7'46 03:53
27 134 ALVAREZ RIOS Pelayo Atletica Avilesina AS 5470 s14 7'48 03:54
28 181 SERRANO ALVAREZ Nel Llanera Atletismo O 8456 s16 7'48 03:54
29 140 RODRIGUEZ LAYOSA Abel Atletica Avilesina AS 5606 s14 7'48 03:54
30 195 CANO COTO Martin Oviedo At. O 8932 s16 7'49 03:55
31 182 GOMEZ DEL RIO Eloy s16 7'49 03:55
32 124 ESPINA ALVAREZ Iyan AD Gijon Atletismo AS 4607 s16 7'51 03:55
33 137 GARCIA VILLAVERDE Diego Atletica Avilesina O 8563 s16 7'52 03:56
34 203 VELASCO BERMEJO Ignacio Oviedo At. O 8620 s14 7'52 03:56
35 200 GARCIA GONZALEZ Guillermo Oviedo At. O 8618 s14 7'53 03:56
36 163 GONZALEZ DONOSO Samuel Ciudad de Lugones O 8921 s16 7'53 03:56
37 201 GARCIA IÑESTA Alejo Oviedo At. O 8952 s16 7'54 03:57
38 162 FILLOY DE MIGUEL Raul Ciudad de Lugones O 8049 s16 8'03 04:02
39 159 DERVILLE LLAVONA Miguel Ciudad de Lugones AS 5550 s14 8'04 04:02
40 199 FERNANDEZ RAMIREZ Alejandro Oviedo At. O 8392 s16 8'06 04:03
41 135 CERRO CASTRO Adrian Atletica Avilesina O 8437 s14 8'08 04:04
42 128 SUAREZ DICKSON Diego AD Gijon Atletismo AS 4333 s14 8'10 04:05
43 210 PRENDES FERNANDEZ Jose Recta Final-Toscaf AS 5788 s16 8'10 04:05
44 161 FERNANDEZ DELGADO Javier Ciudad de Lugones O 8947 s16 8'12 04:06
45 212 TRESPALACIOS MORI Victor RGCultural Covadonga AS 5194 s16 8'17 04:08
46 143 VIVAS VELASCO Alberto s14 8'17 04:08
47 133 YUGUERO STRUNILINA Jonatan Asturiana Veteranos O 8522 s14 8'19 04:10
48 144 FERNANDEZ PRIETO Ian s14 8'19 04:10
49 123 DIAZ SIERRA Daniel AD Gijon Atletismo AS 4290 s16 8'20 04:10
50 174 TRIGO ALBARRAN Mario s16 8'20 04:10
51 129 VELEDA ARENAS Lucas AD Gijon Atletismo AS 5373 s16 8'20 04:10
52 138 GUERRERO FERNANDEZ Javier Atletica Avilesina AS 5797 s14 8'20 04:10
53 194 ALVAREZ CABO Diego Oviedo At. O 8951 s16 8'27 04:13
54 173 SUAREZ FERNANDEZ Andres INDEPENDIENTE AS 5783 s14 8'27 04:13
55 122 DIAZ RODRIGUEZ Miguel AD Gijon Atletismo AS 5568 s16 8'30 04:15
56 130 DIAZ GONZALEZ Telmo Asturiana Veteranos O 8377 s16 8'30 04:15
57 121 DE LA CRUZ MARTINEZ Jairo AD Gijon Atletismo AS 3964 s16 8'31 04:16



LUGONES 2019 - Cto. Ast. Cross Corto
RESULTADOS: Sub14 - Sub16 Masculino // domingo, 1 de diciembre de 2019 - Ciudad de Lugones 2019
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Resultados - Sub14 - Sub16 Masculino - 01/12/2019 13:08:01 - Página: 2/2

Pl. Dorsal Apellidos, nombre Club Licencia Cat Tiempo
min/km

Ritmo

58 214 MENENDEZ BARRERA Diego s14 8'33 04:17
59 156 DOS SANTOS ROCES Diego Cerezal Team O 8483 s14 8'34 04:17
60 165 LLADA BECARES Alex Ciudad de Lugones AS 5740 s14 8'34 04:17
61 177 GONZALEZ LOPEZ Ekaitz Llanera Atletismo AS 5512 s14 8'34 04:17
62 127 PREMIO PILOÑETA Hugo AD Gijon Atletismo AS 4626 s14 8'34 04:17
63 204 CHICON ALMELLONES Raul s16 8'34 04:17
64 189 LOPEZ ARAUJO David s16 8'43 04:22
65 132 SANTOS RIERA Tristan Asturiana Veteranos O 8520 s14 8'44 04:22
66 145 POZUELO CAPIN Lucas s14 8'46 04:23
67 213 PRIETO LOPEZ Israel s14 8'48 04:24
68 202 SORS MACIAS Miguel Oviedo At. O 8936 s14 8'49 04:25
69 171 MARCOS ARENAS David Dep. Estadio Gijon AS 5683 s14 8'50 04:25
70 146 GARCIA GARCIA Cesar s16 8'52 04:26
71 170 VENEGAS LLORIS Joaquin Ciudad de Lugones AS 5559 s14 9'00 04:30
72 179 LE SAOS DIAZ Patric s14 9'06 04:33
73 111 RODRIGUEZ SUAREZ Alejandro s14 9'11 04:35
74 211 VELEZ CACERES Mario Recta Final-Toscaf AS 5404 s14 9'11 04:35
75 169 VALDES GONZALEZ Daniel Ciudad de Lugones O 8230 s16 9'12 04:36
76 148 MARISCAL FERNANDEZ Eloy s14 9'13 04:37
77 158 CAVANILLES CASTAÑO Pedro Ciudad de Lugones AS 5716 s14 9'13 04:37
78 206 FERNANDEZ ENTRIALGO Pablo s14 9'21 04:41
79 142 FERNANDEZ RODRIGUEZ Jorge s14 9'33 04:47
80 131 RIZO GONZALEZ Abel Asturiana Veteranos O 8519 s14 9'45 04:53
81 193 ALONSO MATOS Saul Oviedo At. O 8614 s14 9'48 04:54
82 175 BLANCO RODRIGUEZ Juan s14 9'48 04:54
83 150 GARCIA SUAREZ Pablo Atletismo Laviana AS 5565 s14 9'58 04:59
84 196 CARLSSON MARTINEZ John Antonio Oviedo At. AS 5670 s14 10'24 05:12

Abandonos
DNF 205 CASTIELLO CASO Adrian s14 Abandono

No participantes
DNS 126 PISONERO BLANCO Manuel AD Gijon Atletismo AS 5655 s14
DNS 149 CIPRIAN SANCHEZ Alex Atletismo Laviana AS 5710 s14
DNS 151 FERNANDEZ FRADE Pablo Atletismo Narcea AS 5736 s14
DNS 152 CORREDOR MARTINEZ Diego C.A. New Runners L 4957 s16
DNS 153 RAMOS GAGO Ivan C.A. New Runners L 4916 s16
DNS 166 PLATA PRADO Sergio Ciudad de Lugones O 7749 s16
DNS 172 GONZALEZ MARTINEZ Izan INDEPENDIENTE O 8474 s16
DNS 183 FERNANDEZ MARTIN Antonio s14
DNS 184 VERGARA ANTON Irene s16
DNS 190 FONTICIELLA SOTRES Jose Ramon Oriente Atletismo AS 5542 s16

Participantes: 87 | Clasificados: 84 | Abandonos: 1 | No participantes: 10



LUGONES 2019 - Cto. Ast. Cross Corto
Result. equipos: Sub14 - Sub16 Masculino // domingo, 1 de diciembre de 2019 - Ciudad de Lugones 2019
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Clasificación por equipos - Sub14 - Sub16 Masculino - 01/12/2019 13:07:25 - Página: 1/1

Pl. Apellidos, nombre ptos

1.  Ciudad de Lugones     32 ptos
2. HADI BERUIJIL Achraf 2
4. ROCES GARCIA Pablo 4

11. TABLADO MARTIN Pablo 11
15. CAMPAL CAMINO Diego 15
16. DOSANTOS VIGIL Javier (0)
26. DERVILLE LLAVONA Miguel (0)

2.  Atletica Avilesina     41 ptos
1. RODRIGUEZ COVIELLA Pablo 1
5. FERNANDEZ FERRER Guillem 5

17. SABINO ROJO Eduardo 17
18. ALVAREZ RIOS Pelayo 18
20. RODRIGUEZ LAYOSA Abel (0)
23. GARCIA VILLAVERDE Diego (0)

3.  Llanera Atletismo     49 ptos
3. GORRIA ROZAS Hector 3

13. CASERO SECADES Diego 13
14. MESA GARCIA Lucas 14
19. SERRANO ALVAREZ Nel 19
34. GONZALEZ LOPEZ Ekaitz (0)

4.  Oviedo At.     64 ptos
7. DIAZ LOPEZ Beltran 7

12. ESPINA RUIZ DE LA PEÑA Miguel 12
21. CANO COTO Martin 21
24. VELASCO BERMEJO Ignacio 24
25. GARCIA IÑESTA Alejo (0)
31. ALVAREZ CABO Diego (0)

5.  AD Gijon Atletismo     66 ptos
8. MORALA HIDALGO Simon Ibrahim 8
9. ALONSO FERNANDEZ Enzo 9

22. ESPINA ALVAREZ Iyan 22
27. SUAREZ DICKSON Diego 27
30. VELEDA ARENAS Lucas (0)
33. DE LA CRUZ MARTINEZ Jairo (0)

6.  Recta Final-Toscaf     80 ptos
6. CAMPO SEVILLA Dany 6

10. GAVILAN SUAREZ Mauro 10
28. PRENDES FERNANDEZ Jose 28
36. VELEZ CACERES Mario 36

7.  Asturiana Veteranos     133 ptos
29. YUGUERO STRUNILINA Jonatan 29
32. DIAZ GONZALEZ Telmo 32
35. SANTOS RIERA Tristan 35
37. RIZO GONZALEZ Abel 37



LUGONES 2019 - Cto. Ast. Cross Corto
RESULTADOS: Sub18 - Sub20 Femenino // domingo, 1 de diciembre de 2019 - Ciudad de Lugones 2019
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Resultados - Sub18 - Sub20 Femenino - 01/12/2019 13:04:26 - Página: 1/1

Pl. Dorsal Apellidos, nombre Club Licencia Cat Tiempo
min/km

Ritmo

1 296 FERNANDEZ SILVERIO Laura RGCultural Covadonga O 7267 s20 13'35 06:11
2 289 LOPEZ VAZQUEZ Laura Ciudad de Lugones O 7519 s18 13'48 06:17
3 294 MENENDEZ GONZALEZ Esther Oriente Atletismo O 7329 s20 13'58 06:21
4 280 ACEVEDO GAYOL Paula At. Gijones Fumeru O 7516 s18 13'59 06:22
5 297 ALONSO ARIAS Celsa RGCultural Covadonga O 7265 s20 14'06 06:25
6 295 GARCIA MENDEZ Sara Isabel Recta Final-Toscaf O 7857 s18 14'11 06:27
7 293 BUSTAMANTE LARRIET Gloria s18 14'15 06:29
8 291 MENENDEZ RODRIGUEZ-NORIEGA Laura Dep. Estadio Gijon O 7643 s18 14'26 06:34
9 282 ALONSO CADAVIECO Belen At. Gijones Fumeru O 7438 s20 14'29 06:35

10 298 DE MENDIOLAGOITIA DIAZ Alba RGCultural Covadonga O 7502 s18 14'30 06:35
11 288 GRANDA GUTIERREZ Paula Ciudad de Lugones AS 5694 s18 14'32 06:37
12 283 FERNANDEZ VELASCO Alicia Atletica Avilesina O 7326 s18 14'41 06:41
13 290 MARTIN ALONSO Maria Ciudad de Lugones AS 5692 s18 14'43 06:41
14 281 MARTOS ROMERO Silvia At. Gijones Fumeru O 7258 s20 14'52 06:46
15 287 LUENGOS ONIS Ines Ciudad de Lugones O 8052 s18 15'07 06:52
16 292 FERNANDEZ PEREZ Lucia LLANERA ATLETISMO O 7918 s18 15'42 07:08
17 286 PEREZ IGLESIAS Olaya Atletismo Narcea O 7392 s18 16'01 07:17
18 299 ALVAREZ ENGUIX Ana RGCultural Covadonga O 8114 s20 16'44 07:37

No participantes
DNS 284 TRIGO ALBARRAN Andrea Atletica Avilesina O 8447 s20
DNS 285 ALVAREZ BRANDI Maria Atletica Avilesina O 8087 s20

Participantes: 18 | Clasificados: 18 | No participantes: 2



LUGONES 2019 - Cto. Ast. Cross Corto
Result. equipos: Sub18 - Sub20 Femenino // domingo, 1 de diciembre de 2019 - Ciudad de Lugones 2019
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Clasificación por equipos - Sub18 - Sub20 Femenino - 01/12/2019 13:05:34 - Página: 1/1

Pl. Apellidos, nombre ptos

1.  RGCultural Covadonga     10 ptos
1. FERNANDEZ SILVERIO Laura 1
2. ALONSO ARIAS Celsa 2
3. DE MENDIOLAGOITIA DIAZ Alba 3
4. ALVAREZ ENGUIX Ana 4



LUGONES 2019 - Cto. Ast. Cross Corto
RESULTADOS: Sub18 - Sub20 Masculino // domingo, 1 de diciembre de 2019 - Ciudad de Lugones 2019
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Resultados - Sub18 - Sub20 Masculino - 01/12/2019 16:47:56 - Página: 1/1

Pl. Dorsal Apellidos, nombre Club Licencia Cat Tiempo
min/km

Ritmo

1 332 ONIS DIAZ Alejandro Universidad Oviedo O 7337 s20 11'00 05:00
2 325 MENENDEZ RODRIGUEZ-NORIEGA Diego Playas de Castellon O 8315 s20 11'12 05:05
3 307 ALFONSO GARCIA David Atletica Avilesina O 7800 s20 11'16 05:07
4 305 FIERRO GONZALEZ David Atletica Avilesina O 7807 s18 11'26 05:12
5 303 GARCIA GIL Pelayo Atletica Avilesina O 8441 s18 11'34 05:16
6 301 RIVERO ENTRIALGO Diego AD Gijon Atletismo O 8427 s18 11'39 05:18
7 312 MENENDEZ VALLEDOR Manuel Ciudad de Lugones O 7352 s20 11'46 05:21
8 309 CIMADEVILLA ZARAGOZA Daniel Atletica Avilesina O 8438 s18 11'46 05:21
9 308 RODRIGUEZ ALVAREZ Alejandro Atletica Avilesina O 7279 s20 11'48 05:22

10 311 MARTIN ALONSO Miguel Ciudad de Lugones AS 5695 s20 11'51 05:23
11 335 CABAÑAS REGUERA Angel Universidad Oviedo O 7183 s20 11'55 05:25
12 322 NOGUEIRO REDRUELLO Diego Occidente-Navia O 7628 s20 12'02 05:28
13 320 DIEZ SANTIAGO Alejandro Occidente-Navia O 7625 s20 12'09 05:32
14 314 POZUELO PEREZ Manuel Ciudad de Lugones AS 5696 s20 12'14 05:34
15 302 FERRERAS FERNANDEZ Mario At. Gijones Fumeru O 7495 s18 12'15 05:34
16 306 IGLESIAS ALVAREZ Yoel Atletica Avilesina O 8146 s18 12'29 05:41
17 334 PUERTA GOMEZ Javier Universidad Oviedo O 8322 s20 12'30 05:41
18 333 INCLAN CARRERO Pedro Universidad Oviedo O 8309 s20 12'38 05:45
19 321 FERNANDEZ MARTIN Alvaro Occidente-Navia O 8289 s20 12'39 05:45
20 330 CADENAS NOVOA Alejandro RGCultural Covadonga O 8137 s18 12'44 05:47
21 326 VELEZ CACERES Marcos Recta Final-Toscaf O 7801 s18 12'45 05:48
22 310 RODRIGUEZ CASTAÑON Pablo Ciudad de Lugones O 7922 s18 12'53 05:52
23 317 CAVEDA GONZALEZ Eloy s20 13'01 05:55
24 315 COLAO FONSECA Gregorio Dep. Estadio Gijon O 8280 s20 13'16 06:02
25 313 ORDIALES LOPEZ Pelayo Ciudad de Lugones O 8224 s18 13'26 06:07
26 316 GONZALEZ ALVAREZ Ignacio Dep. Estadio Gijon O 8301 s18 13'33 06:10
27 327 ALVAREZ GARCIA Jose Carlos RGCultural Covadonga O 8140 s18 13'44 06:15
28 331 LASTRA VALDOR Juan RGCultural Covadonga O 8118 s20 13'55 06:20
29 328 MARTINEZ ROQUER Andres RGCultural Covadonga O 7510 s18 14'01 06:22
30 319 DEL RIBERO GOMEZ Pablo Multideportes Corvera O 7661 s18 14'11 06:27
31 324 SUAREZ ALVAREZ Mario Oviedo At. O 8532 s18 15'06 06:52

Abandonos
DNF 318 BLANCO ESCAÑO Alejandro Multideportes Corvera O 8588 s18 Abandono

No participantes
DNS 300 PEREZ FERNANDEZ Ivan AD Gijon Atletismo O 7371 s20
DNS 304 RODRIGUEZ ALVAREZ Pablo Atletica Avilesina O 7592 s18
DNS 323 LLANO RUMAYOR Eduardo Oriente Atletismo O 8469 s18
DNS 329 MON MARTINEZ Alejandro RGCultural Covadonga O 8138 s18

Participantes: 32 | Clasificados: 31 | Abandonos: 1 | No participantes: 4



LUGONES 2019 - Cto. Ast. Cross Corto
Result. equipos: Sub18 - Sub20 Masculino // domingo, 1 de diciembre de 2019 - Ciudad de Lugones 2019
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Clasificación por equipos - Sub18 - Sub20 Masculino - 01/12/2019 16:52:56 - Página: 1/1

Pl. Apellidos, nombre ptos

1.  Atletica Avilesina     11 ptos
1. ALFONSO GARCIA David 1
2. FIERRO GONZALEZ David 2
3. GARCIA GIL Pelayo 3
5. CIMADEVILLA ZARAGOZA Daniel 5
6. RODRIGUEZ ALVAREZ Alejandro (0)
9. IGLESIAS ALVAREZ Yoel (0)

2.  Ciudad de Lugones     30 ptos
4. MENENDEZ VALLEDOR Manuel 4
7. MARTIN ALONSO Miguel 7
8. POZUELO PEREZ Manuel 8

11. RODRIGUEZ CASTAÑON Pablo 11
12. ORDIALES LOPEZ Pelayo (0)

3.  RGCultural Covadonga     52 ptos
10. CADENAS NOVOA Alejandro 10
13. ALVAREZ GARCIA Jose Carlos 13
14. LASTRA VALDOR Juan 14
15. MARTINEZ ROQUER Andres 15



LUGONES 2019 - Cto. Ast. Cross Corto
RESULTADOS: Absoluto Femenino // domingo, 1 de diciembre de 2019 - Ciudad de Lugones 2019
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Resultados - Absoluto Femenino - 01/12/2019 16:44:13 - Página: 1/1

Pl. Dorsal Apellidos, nombre Club Licencia Cat Tiempo
min/km

Ritmo

1 344 GONZALEZ BLANCO Paula AD Gijon Atletismo O 6162 Sen 17'51 03:58
2 368 SUAREZ GARCIA Maria Universidad Oviedo O 4882 Sen 18'24 04:05
3 351 SALVADORES ALVAREZ Victoria Grupompleo Pamplona At L 4566 Sen 18'27 04:06
4 361 GONZALEZ GION Laura RGCultural Covadonga O 7737 Sen 18'35 04:08
5 341 JUNQUERA MENDEZ Ana AD Gijon Atletismo O 6436 s23 18'51 04:11
6 358 TENREIRO ALVAREZ Beatriz Recta Final-Toscaf O 7773 Mas 19'11 04:16
7 366 VERGARA SEVILLANO Lucia Universidad Oviedo O 8336 s23 19'22 04:18
8 352 PIÑERA RUIZ Maria Las Celtiberas SO 3434 s23 19'24 04:19
9 340 JUNQUERA MENDEZ Claudia AD Gijon Atletismo O 5626 Sen 19'27 04:19

10 343 CUESTA MARGOLLES Laura AD Gijon Atletismo O 6786 s23 19'31 04:20
11 367 TEIXEIRA HIDALGO Yaiza Universidad Oviedo O 6387 Sen 19'42 04:23
12 363 CAPDEVILA GUTIERREZ Carolina Univ Leon Sprint At L 4934 Mas 19'44 04:23
13 347 FERNANDEZ GARCIA Tamara Cerezal Team O 8006 Sen 19'51 04:25
14 362 MELERO PEREIRA Tania RGCultural Covadonga O 7129 Mas 19'55 04:26
15 349 PEREZ PEREZ Raquel Cerezal Team O 8537 Sen 19'59 04:26
16 345 ALVAREZ ALONSO Elsa AD Gijon Atletismo O 7552 s23 20'00 04:26
17 355 GONZALEZ GARCIA Marta Recta Final-Toscaf O 7412 Mas 20'01 04:27
18 364 LOIS IGLESIAS Nela Universidad Oviedo O 6967 s23 20'02 04:27
19 357 PEREZ ALONSO Lorena Recta Final-Toscaf O 8409 Mas 20'13 04:29
20 360 GARCIA MENENDEZ Sara RGCultural Covadonga AS 5190 Sen 20'30 04:34
21 356 MENENDEZ PEREZ Mercedes Recta Final-Toscaf O 8314 Mas 20'33 04:34
22 369 SUAREZ GARCIA Marta Universidad Oviedo O 5142 Sen 20'39 04:35
23 371 ALVAREZ PEREZ Patricia Universidad Oviedo O 8404 s23 20'43 04:36
24 350 AGUADO MORI Ana Cristina CLUB ATLETISMO OCLE O 6567 Mas 21'00 04:40
25 342 ARGÜELLES ACEVEDO Barbara AD Gijon Atletismo O 7060 s23 21'02 04:40
26 353 BUERES CELORIO Merche Oriente Atletismo O 8366 Mas 21'22 04:45
27 359 FERNANDEZ FERNANDEZ Sara RGCultural Covadonga O 6209 Sen 21'33 04:47
28 370 FERNANDEZ RATERO Maria Universidad Oviedo O 6546 Sen 21'54 04:52
29 354 OCHOA TAMARGO Raquel Oviedo At. O 5094 Sen 22'03 04:54
30 348 ALVAREZ PARIENTE Milagros Cerezal Team O 8004 Mas 25'06 05:35

No participantes
DNS 346 BLANCO JUBETE Blanca Atletica Avilesina O 8040 Mas
DNS 365 VILLA MORANTE Adela Universidad Oviedo O 6262 Sen

Participantes: 30 | Clasificados: 30 | No participantes: 2



LUGONES 2019 - Cto. Ast. Cross Corto
Result. equipos: Absoluto Femenino // domingo, 1 de diciembre de 2019 - Ciudad de Lugones 2019
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Clasificación por equipos - Absoluto Femenino - 01/12/2019 17:18:46 - Página: 1/1

Pl. Apellidos, nombre ptos

1.  AD Gijon Atletismo     20 ptos
1. GONZALEZ BLANCO Paula 1
4. JUNQUERA MENDEZ Ana 4
7. JUNQUERA MENDEZ Claudia 7
8. CUESTA MARGOLLES Laura 8

10. ALVAREZ ALONSO Elsa (0)
18. ARGÜELLES ACEVEDO Barbara (0)

2.  Universidad Oviedo     36 ptos
2. SUAREZ GARCIA Maria 2
6. VERGARA SEVILLANO Lucia 6

12. LOIS IGLESIAS Nela 12
16. SUAREZ GARCIA Marta 16
17. ALVAREZ PEREZ Patricia (0)

3.  Recta Final-Toscaf     44 ptos
5. TENREIRO ALVAREZ Beatriz 5

11. GONZALEZ GARCIA Marta 11
13. PEREZ ALONSO Lorena 13
15. MENENDEZ PEREZ Mercedes 15

4.  RGCultural Covadonga     45 ptos
3. GONZALEZ GION Laura 3
9. MELERO PEREIRA Tania 9

14. GARCIA MENENDEZ Sara 14
19. FERNANDEZ FERNANDEZ Sara 19



LUGONES 2019 - Cto. Ast. Cross Corto
RESULTADOS: Absoluto Masculino // domingo, 1 de diciembre de 2019 - Ciudad de Lugones 2019
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Resultados - Absoluto Masculino - 01/12/2019 14:20:55 - Página: 1/2

Pl. Dorsal Apellidos, nombre Club Licencia Cat Tiempo
min/km

Ritmo

1 271 BAKKALI Mohamed Universidad Oviedo O 6803 Sen 15'24 03:25
2 251 SOMOHANO PERAMATO Juan Jose Oriente Atletismo O 7623 Sen 15'31 03:27
3 255 ALVAREZ ESPINAR Martin Piloña Deporte O 4400 Mas 15'51 03:31
4 272 ACEBES BRAVO Martin Universidad Oviedo O 6580 Sen 15'53 03:32
5 250 GONZALEZ CARRERA Victor Oriente Atletismo O 6950 Sen 15'59 03:33
6 270 CASAS RODRIGUEZ Gerardo Universidad Oviedo O 6504 s23 16'04 03:34
7 267 ALVAREZ GARCIA Julio Cesar Universidad Oviedo O 6402 Mas 16'08 03:35
8 249 FERNANDEZ ALVAREZ Pelayo Oriente Atletismo O 7665 Sen 16'10 03:35
9 240 GONZALEZ CASTRILLON Jose Manuel Horizonte Gijón O 7682 Mas 16'12 03:36

10 236 CANELLADA BARBON Fernando Horizonte Gijón O 6131 Sen 16'14 03:37
11 248 DIAZ LLERA Francisco Oriente Atletismo O 8286 Sen 16'22 03:38
12 263 RUBIO BERDASCO Gonzalo Recta Final-Toscaf O 7462 Mas 16'26 03:39
13 246 SUAREZ GARCIA Diego Oriente Atletismo O 6051 Sen 16'31 03:40
14 259 IGLESIAS BARBOSA Pablo Recta Final-Toscaf O 7683 Mas 16'32 03:40
15 238 CORDERO BONITO Maximo Horizonte Gijón O 8257 Mas 16'34 03:41
16 261 MARTINEZ FERNANDEZ Dionisio Recta Final-Toscaf O 5129 Mas 16'37 03:41
17 229 MIER ALONSO Javier Cerezal Team O 6597 Mas 16'41 03:43
18 247 MARTINEZ PUENTE Jose Ceferino Oriente Atletismo O 7224 Sen 16'44 03:43
19 269 ESCUDERO GIL Diego Universidad Oviedo O 7672 s23 16'47 03:44
20 222 GONZALEZ CARRERA Mario Atletica Avilesina O 6853 s23 16'47 03:44
21 268 ALVAREZ MARTINEZ Carlos Universidad Oviedo O 6265 Sen 16'52 03:45
22 260 IGLESIAS REDONDO Adrian Recta Final-Toscaf O 6470 Sen 16'53 03:45
23 264 MARTINEZ FRIERA Felix RGCultural Covadonga O 6833 Sen 16'54 03:46
24 237 ARBESU RAMOS Miguel Horizonte Gijón O 8448 Sen 17'01 03:47
25 232 MARTINEZ MENDEZ Ivan Cerezal Team O 7659 Mas 17'08 03:49
26 239 GARGANTIEL HERVAS David Horizonte Gijón O 6835 Mas 17'11 03:49
27 233 PEREZ LOSADA David Cerezal Team O 6684 Sen 17'12 03:49
28 227 GARCIA LOPEZ Francisco Javier Atletismo Mieres O 8511 Mas 17'17 03:50
29 226 CALERO BERMEJO Angel Manuel Atletismo La Bañeza L 4700 Mas 17'25 03:52
30 254 BARCIA LOPEZ Ramiro Javier Piloña Deporte O 7916 Mas 17'39 03:55
31 262 PRIETO DIAZ Arturo Recta Final-Toscaf O 7772 Mas 17'45 03:56
32 242 ARCEGA EXPOSITO Iyan La Santina-Oviedo O 6755 s23 17'53 03:58
33 235 RIERA CRESPO Efren Dep. Estadio Gijon O 8470 Mas 17'57 03:59
34 228 PRADO GUTIERREZ Juan Alberto Centro Astur Oviedo AS 4702 Mas 17'58 03:59
35 230 COTERA GONZALO Diego Cerezal Team O 8282 Mas 18'03 04:01
36 392 ALVAREZ MARTINEZ Juan Jose NEW RUNNERS Mas 18'05 04:01
37 258 CASTAÑON SUAREZ Juan Ignacio Recta Final-Toscaf O 6184 Mas 18'13 04:03
38 266 ALVAREZ SOTO Jose Manuel SCD Ribadesella O 5269 Mas 18'23 04:05
39 220 FERNANDEZ ACEBAL Cesar Asturiana Veteranos O 7521 Mas 18'27 04:06
40 231 FERNANDEZ GONZALEZ Adrian Cerezal Team O 8292 Sen 18'31 04:07
41 224 MURCIANO BLANCO Miguel Atletica Avilesina O 8043 s23 18'39 04:08
42 223 LOPEZ FERNANDEZ Daniel Atletica Avilesina O 8362 s23 18'48 04:11
43 221 MURCIANO DE LA FUENTE Gregorio Atletica Avilesina O 8044 Mas 18'55 04:12
44 243 GARCIA-OVIES MENENDEZ Juan La Santina-Oviedo AS 5798 s23 19'18 04:17
45 234 MUÑIZ SUAREZ Francisco Manuel Corresiero Atletismo O 7782 Mas 19'28 04:20
46 391 CORREDOR ALAEZ Carlos NEW RUNNERS Mas 19'40 04:22
47 389 VIVAS ALEGRE Santiago NEW RUNNERS Mas 19'40 04:22
48 265 MORILLA GONZALEZ Andres RGCultural Covadonga O 5976 Sen 22'15 04:56
49 244 FERNANDEZ LOPEZ Francisco Multideportes Corvera O 5292 Mas 24'20 05:25
50 225 RODRIGUEZ LEO Eloy Atletismo Corvera O 5357 Mas 24'59 05:33

No participantes
DNS 241 VEGA GARCIA Jorge INDEPENDIENTE O 8214 Mas
DNS 245 GARCIA ALVAREZ Marcos Occidente-Navia O 7863 s23
DNS 252 FERNANDEZ JUNQUERA Fernando Piloña Deporte O 7452 Mas
DNS 253 ALONSO VILLA Pablo Piloña Deporte O 7451 Mas
DNS 256 RIVERO HERNANDEZ Jorge Piloña Deporte O 7491 Mas
DNS 257 SERRANO PEREZ Fernando Piloña Deporte O 8084 s23



LUGONES 2019 - Cto. Ast. Cross Corto
RESULTADOS: Absoluto Masculino // domingo, 1 de diciembre de 2019 - Ciudad de Lugones 2019
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Resultados - Absoluto Masculino - 01/12/2019 14:20:55 - Página: 2/2

Pl. Dorsal Apellidos, nombre Club Licencia Cat Tiempo
min/km

Ritmo

DNS 273 REES Tristan Universidad Oviedo O 8393 s23

Participantes: 50 | Clasificados: 50 | No participantes: 7



LUGONES 2019 - Cto. Ast. Cross Corto
Result. equipos: Absoluto Masculino // domingo, 1 de diciembre de 2019 - Ciudad de Lugones 2019
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Clasificación por equipos - Absoluto Masculino - 01/12/2019 16:42:26 - Página: 1/1

Pl. Apellidos, nombre ptos

1.  Universidad Oviedo     15 ptos
1. BAKKALI Mohamed 1
3. ACEBES BRAVO Martin 3
5. CASAS RODRIGUEZ Gerardo 5
6. ALVAREZ GARCIA Julio Cesar 6

18. ESCUDERO GIL Diego (0)
19. ALVAREZ MARTINEZ Carlos (0)

2.  Oriente Atletismo     23 ptos
2. SOMOHANO PERAMATO Juan Jose 2
4. GONZALEZ CARRERA Victor 4
7. FERNANDEZ ALVAREZ Pelayo 7

10. DIAZ LLERA Francisco 10
12. SUAREZ GARCIA Diego (0)
17. MARTINEZ PUENTE Jose Ceferino (0)

3.  Horizonte Gijón     52 ptos
8. GONZALEZ CASTRILLON Jose Manuel 8
9. CANELLADA BARBON Fernando 9

14. CORDERO BONITO Maximo 14
21. ARBESU RAMOS Miguel 21
23. GARGANTIEL HERVAS David (0)

4.  Recta Final-Toscaf     59 ptos
11. RUBIO BERDASCO Gonzalo 11
13. IGLESIAS BARBOSA Pablo 13
15. MARTINEZ FERNANDEZ Dionisio 15
20. IGLESIAS REDONDO Adrian 20
25. PRIETO DIAZ Arturo (0)
27. CASTAÑON SUAREZ Juan Ignacio (0)

5.  Cerezal Team     88 ptos
16. MIER ALONSO Javier 16
22. MARTINEZ MENDEZ Ivan 22
24. PEREZ LOSADA David 24
26. COTERA GONZALO Diego 26
28. FERNANDEZ GONZALEZ Adrian (0)


